Delibera n.61 del 27.02.2003

Patrocinio all'Azienda Municipale Igiene Urbana S.p.A. di Bari per convegno sul tema "Miglioramento della qualità dell'aria nelle aree urbane attraverso il controllo e la riduzione del polline allergenico".

## LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota pervenuta in data 10.2.2003, registrata al n.6205 di protocollo, con la quale l'Azienda Municipale Igiene Urbana S.p.A. di Bari, nel rendere noto che in data 6 marzo c.a. si terrà presso la propria sede, il convegno "Miglioramento della qualità dell'aria nelle aree urbane attraverso il controllo e la riduzione del polline allergenico", ha chiesto il patrocinio gratuito del Comune di Molfetta all'iniziativa;

Rilevato che la lodevole iniziativa intrapresa dalla citata Agenzia non può non interessare il Comune di Molfetta che da anni è impegnato nella ricerca di mezzi e strumenti, che, nell'ambito della sostenibilità ambientale, innalzino la qualità della vita;

Ritenuto pertanto dover assicurare la partecipazione ed il patrocinio del Comune di Molfetta all'iniziativa;

Acquisiti i pareri di regolarità reso positivamente dal Responsabile del Settore Territorio f.f. ai sensi del 1° comma dell'art.49 del Decreto Leg.vo n.267 del 18.08.2000 (il provvedimento non ha rilevanza contabile);

Visto il decreto leg.vo n.267 del 18.08.2000;

Con voti unanimi espressi nei modi di legge;

## DELIBERA

- 1) Patrocinare gratuitamente l'iniziativa promossa dall'Azienda Municipale Igiene Urbana S.p.A. di Bari concernente l'organizzazione del convegno sul tema "Miglioramento della qualità dell'aria nelle aree urbane attraverso il controllo e la riduzione del polline allergenico".
- 2) Trasmettere la presente ad intervenuta esecutività all'Azienda Municipale Igiene Urbana S.p.A. di Bari, all'Assessorato all'Ambiente, al Capo Settore Territorio ed al responsabile del procedimento.
- 3) Nominare responsabile del procedimento la dott.ssa V.Cocozza.